РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013г.                           а. Гюрюльдеук                         № 43
О признании  утратившим  силу правовых актов
администрации Гюрюльдеукского сельского поселения
      В целях исполнения поручения   Правительство Российской Федерации от 27.04.2013г  №ВС-П 16-2890
ПОСТАНОВЛЯЮ :

       1.Признать  утратившим  силу  постановления  администрации Гюрюльдеукского сельского поселения:

а)  от 01.04.2013 №10 «Об  утверждении  Административного  регламента  исполнения услуги по организации  учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Гюрюльдеукского сельского поселения» ;
б)  от 12.08.2013 №34 « О внесении изменений в постановление от 01.04.2013 №10   «Об  утверждении  Административного  регламента  исполнения функции по организации  учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Гюрюльдеукского сельского поселения»».
    2.Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
   4. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                    А.Х. Айбазов